
 
 

Mitas wprowadza na rynek nową oponę ENDURO TRAIL-ADV 
 

Marka Mitas wprowadza na rynek oponę ENDURO TRAIL-ADV o nowym wzorze bieżnika, 

który odzwierciedla prawdziwego ducha kierowców motocykli klasy adventure i zapewnia 

wyjątkową wydajność zarówno podczas jazdy w terenie, jak i na szlaku. 

„Nowa opona ENDURO TRAIL-ADV została zaprojektowana z myślą o nowoczesnych 

motocyklach klasy adventure i uzupełnia gamę oferowanych przez nas opon przeznaczonych 

dla tego rodzaju motocykli o opcję 70/30. Opona ENDURO TRAIL-ADV została wyposażona 

w nasze najnowsze innowacje techniczne i spełnia wyjątkowe wymagania kierowców 

współczesnych motocykli klasy adventure” – wyjaśnia Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes 

działu opon do jednośladów i specjalnych w Trelleborg Wheel Systems. 

Opona ENDURO TRAIL-ADV, przeznaczona do użytku w 70% na nawierzchniach 

utwardzonych i 30% w terenie, zapewnia doskonałą wydajność i niezawodność jazdy przez 

cały rok. Zaprojektowano ją dla motocyklistów kochających szybką jazdę po drogach 

utwardzonych, którzy jednocześnie wymagają przyzwoitych parametrów podczas jazdy w 

terenie, bez względu na warunki pogodowe. Opona ENDURO TRAIL-ADV to produkt 

wykonany w technologii wieloskładnikowej (MCTT), zapewniającej długą żywotność i 

przyczepność na zakrętach nawet w niskich temperaturach, z wysoką zawartością krzemionki 

odpowiadającą za świetną przyczepność na mokrej nawierzchni. Wyjątkowa konstrukcja i 

specjalnie zaprojektowane nieregularne rowkowanie wzdłużne zapewniają doskonałą 

stabilność podczas jazdy w linii prostej, płynne prowadzenie i bardzo niski poziom hałasu. 

Opony Mitas ENDURO TRAIL-ADV będą dostępne na rynku od maja 2023 roku początkowo 

w dwóch rozmiarach: 120/70ZR19 60W TL/TT (opona przednia) i 170/60ZR17 72W TL/TT 

(opona tylna). Więcej rozmiarów udostępnimy w nadchodzących miesiącach. 

Aby uzyskać więcej informacji na temat opon ENDURO TRAIL-ADV, odwiedź stronę 

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-trialowe-do-motocykli/enduro-trail-adv 
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Informacje prasowe i zdjęcia firmy Mitas Moto można znaleźć w dziale prasowym na stronie www.mitas-

moto.com  
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Aby uzyskać dalsze informacje lub fotografie w wysokiej rozdzielczości, prosimy o kontakt pod adresem: 

Janja Likar Čarman, menedżer ds. marketingu Mitas Moto  

Tel. kom.: +386 41 599 764 

E-mail: janja.likar-carman@mitas-tyres.com  

 

Mitas jest jedną z czołowych europejskich marek opon do maszyn rolniczych, pojazdów budowlanych, urządzeń 

do transportu materiałów, motocykli i innych segmentów specjalistycznych. www.mitas-tires.com 
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